○○銀行總行 函

機關地址：10066台北市南海路3號2樓
傳真號碼：( 02 ) 2395-1147
聯 絡 人：李○○
聯絡電話：（02）2392-2111＊123

受文者：台灣票據交換所
發文日期：中華民國○年○月○日
發文字號：○○○○字第○○○○○號
速別：

密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本行受○○人壽保險股份有限公司之委託，自○年○月1日起，透過  貴所金融業代收系統（FCS）機制辦理代收人壽保險費業務，請  貴所轉知各參加單位配合辦理相關事宜。
說明：

1、 本業務發動行：○○銀行○○分行（發動行代號：0000000）、聯絡人：余○○先生、聯絡電話：( 04 ) 99999999 分機000。
2、 本業務發動者資料如下：

代收項目中文名稱：○○人壽保險股份有限公司代收人壽保險費

代收項目中文簡稱：○○人壽或○○保費（※以四個字為限）

公司登記或商業登記統一編號：11111111

代收項目代號：○○○（第一段條碼後三碼）

代收金額上限：○○○元（或不限）

可收逾期繳費天數：○○天（或不限）

3、 手續費收費標準如下：（請依「金融業代收系統收費標準及資金清算時程表」任選一種）

（一）本業務每筆成功交易手續費，本行支付○○元，代收行及 貴所各分配○○元及○○元。

（二）本業務每筆成功交易手續費，每筆代收金額1000元以下為6元，每筆代收金額1001元~5,000元為10元，每筆代收金額5,001元~20,000元為13元，每筆代收金額20,001元以上為16元。

四、手續費收費類型：（請勾選）
 □第一型：由發動者支付手續費

 □第二型：繳費金額(條碼金額)內含手續費

    □第三型：由繳費者以現金支付手續費（外加手續費為○○元）
五、檢附本業務繳費通知單樣本乙份，每段條碼長度為○○、○○、○○位，格式代號為○○○。

正本：台灣票據交換所

副本：本行資訊處、○○分行

※備註：說明一至五每一欄位之資料，均請務必詳實填寫清楚。

保存年限：

檔　　號：

裝

訂

線

編號F01

裝

PAGE
2